esses serviços sãos prestados em regime de livre concorrência, julgando-se adequada a contratação dos
CORREIOS por meio de Dispensa de Licitação (art. 75, inciso IX), comprovada a sua vantajosidade dos
preços praticados.
5. CONTRATADA: EMPRESA BRASILIEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - EBCT
6. VALOR: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais).

 
LUIS FERNANDO DE ASSIS SILVA

Agente Administrativo
Chefe substituto do SELOG/SR/PF/RO

Documento assinado eletronicamente por LUIS FERNANDO DE ASSIS SILVA, Chefe de Setor -
Substituto(a), em 19/12/2025, às 17:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.